
Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2012 — Maďarsko v. 
Komise 

(Věc T-89/10) ( 1 ) 

(„Strukturální fondy — Finanční pomoc — Dálnice M43 mezi 
Szegedem a Makó — DPH — Nezapočitatelné náklady“) 

(2012/C 343/20) 

Jednací jazyk: maďarština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Maďarsko (zástupci: původně J. Fazekas, K. Szíjjártó a 
M.Z. Fehér, poté M.Z. Fehér a K. Szíjjártó, zmocněnci) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: D. Triantafyllou, V. Bottka 
a A. Steiblytė, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba na neplatnost rozhodnutí Komise ze dne 14. prosince 
2009, o velkém projektu „Úsek dálnice M43 mezi Szegedem a 
Makó“, který je součástí operačního programu „Doprava“, který 
je zahrnut do strukturální podpory Evropské unie Evropským 
fondem pro regionální rozvoj (EFRR) a Fondem soudržnosti v 
rámci cíle „Konvergence“ (CCI 2008HU161PR016) 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Maďarsku se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 100, 17.04.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2012 — Francie v. 
Komise 

(Věc T-154/10) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Podpora, kterou Francie údajně poskytla 
společnosti La Poste ve formě neomezené implicitní záruky 
vyplývající z jejího postavení veřejné instituce — Rozhodnutí, 
kterým se podpora prohlašuje za neslučitelnou s vnitřním 
trhem — Žaloba na neplatnost — Právní zájem na podání 
žaloby — Přípustnost — Důkazní břemeno ohledně existence 

státní podpory — Výhoda“) 

(2012/C 343/21) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Francouzská republika (zástupci: původně E. Belliard, 
G. de Bergues, B. Beaupère-Manokha, J. Gstalter a S. Menez, 

poté E. Belliard, G. de Bergues, J. Gstalter a S. Menez, zmoc
něnci) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Stromsky a D. Grespan, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2010/605/EU ze dne 26. 
ledna 2010 o státní podpoře C 56/07 (dříve E 15/05), kterou 
Francie poskytla společnosti La Poste (Úř. věst. L 274, s. 1). 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Francouzské republice se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 161, 19.6.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. září 2012 — LIS v. Komise 

(Věc T-269/10) ( 1 ) 

(„Dumping — Dovozy elektronických integrovaných kompakt
ních fluorescenčních výbojek — Návrhy na vrácení vybraných 
antidumpingových cel — Článek 11 odst. 8 nařízení (ES) č. 
384/96 [nyní čl. 11 odst. 8 nařízení (ES) č. 1225/2009] — 

Podmínky — Důkaz“) 

(2012/C 343/22) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: LIS GmbH Licht Impex Sevice (Mettmann. Německo) 
(zástupci: K.-P. Langekamp, G. Hebrant a G. Holler, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: H. van Vliet a T. Maxian 
Rusche, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2010) 2198 final ze 
dne 12. dubna 2010, týkající se návrhů na vrácení antidumpin
gových cel, která byla odvedena z dovozů elektronických inte
grovaných kompaktních fluorescenčních výbojek pocházejících 
z Čínské lidové republiky. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti LIS GmbH Licht Impex Service se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 234, 28.8.2010.

CS C 343/14 Úřední věstník Evropské unie 10.11.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2012 — Maďarsko v. Komise  (Věc T-89/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2012 — Francie v. Komise  (Věc T-154/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 26. září 2012 — LIS v. Komise  (Věc T-269/10)

